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warunkach

Po generalnym remoncie otwarto Klinikę Chorób Zakaźnych i Oddział Dermatologiczny
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach przy ul. Radiowej. W uroczystości
uczestniczyli Grzegorz Świercz, wicemarszałek województwa świętokrzyskiego oraz
Włodzimierz Stępień, wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Remont trwał 10 miesięcy i odbywał się etapami, ponieważ oddziały pozostały w budynku na
czas remontu i normalnie przyjmowały pacjentów. Wymieniono wszystkie instalacje, łącznie
z przeciwpożarową i posadzki, wyremontowano łazienki; są nowe windy, nowe podjazdy dla
karetek, zadaszenie obiektu. Przeprowadzenie tych prac, łącznie z wyposażeniem,
kosztowało 9 mln zł. Pieniądze pochodziły ze środków własnych szpitala.

– Jestem bardzo dumny z tego i bardzo się cieszę, że udaje się szpitalowi wojewódzkiemu,
który jest placówką wieloprofilową, tak wiele inwestować. Bardzo się cieszę, że personel
będzie miał teraz dobre warunki pracy, a pacjenci dobre warunki leczenia – mówił
wicemarszałek Grzegorz Świercz.

Zgodnie z istniejącymi potrzebami z 70 do 44 zmniejszono liczbę łóżek zakaźnych, a
jednocześnie powiększono ją na dermatologii, która przejęła II piętro, zajmowane wcześniej
przez oddział zakaźny.
– Wszystkie pokoje mają własne łazienki, więc chorzy mają teraz naprawdę idealne warunki
– podkreślał Jan Gierada, dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. Dodał,
że teraz oddziały spełniają wymogi inspekcji sanitarnej oraz  innych służb, które przed
remontem zgłaszały swoje zastrzeżenia.

Oddział zakaźny WSZ w bieżącym roku został podniesiony do rangi kliniki, dzięki czemu
personel ma większe możliwości naukowego rozwoju, co przekłada się również na poziom
leczenia. – Dla nas to moment symboliczny; staliśmy się kliniką i wchodzimy w nowe mury –
cieszy się prof. Wiesław Kryczka, ordynator. Również oddział dermatologiczny szpitala jest
wiodący w województwie, jeśli chodzi o leczenie trudnych przypadków łuszczycy i innych
poważnych chorób skóry. Przy Klinice Chorób Zakaźnych, w której leczeni są m. in. chorzy z
wirusowym zapaleniem wątroby, funkcjonuje poradnia hepatologiczna i chorób zakaźnych.
Jest plan uruchomienia również przyszpitalnej poradni przy oddziale dermatologicznym,
która konsultowałaby najtrudniejsze przypadki chorób dermatologicznych. Termin
uruchomienia poradni zależy od tego, kiedy szpital uzyska na jej działalność kontrakt w
Narodowym Funduszu Zdrowia.
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